2

[image: Герб]

Муниципальное образование сельское поселение Усть-Юган
Нефтеюганский район
Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УСТЬ-ЮГАН

РЕШЕНИЕ

	29.12.2020
	   № 182

п. Усть-Юган

О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Усть-Юган от 16.06.2016 № 219 «О наградах Главы муниципального образования сельское поселение Усть-Юган»

В соответствии с Федеральным законом от 01.04.2019 № 48-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об индивидуальном (персонифицированном) учете в системе обязательного пенсионного страхования» и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов сельского поселения Усть-Юган от 16.06.2016 № 219 «О наградах Главы муниципального образования сельское поселение Усть-Юган» следующие изменения:
1.1. В разделе 4 приложения к решению:
1.1.1. Подпункт 4.3.1. считать подпунктом 4.2.1.
1.1.2. Подпункт 4.3.2. считать подпунктом 4.2.2.
1.2. Приложение № 2 к положению о наградах Главы муниципального образования сельское поселение Усть-Юган изложить в редакции согласно приложению  к настоящему решению.
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в бюллетене «Усть-Юганский вестник» и размещению на официальном сайте органов муниципального образования сельского поселения Усть-Юган.
3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования).

Главасельского
Поселения Усть-Юган                                                 В.А. Мякишев

Приложение
к решению Совета депутатов
сельского поселения Усть-Юган
[bookmark: _GoBack]от 29.12.2020 № 182

Приложение № 2
к положению о наградах
Главы муниципального
образования сельское
поселение Усть-Юган

Перечень документов, необходимых для награждения наградами
Главы сельского поселения Усть-Юган

1. Ходатайство о награждении.
2. Протокол собрания трудового коллектива или выписка из протокола собрания трудового коллектива.
3. Сведения о кандидате, с подробной характеристикой и описанием его достижений и заслуг.
4. Согласие награждаемого на обработку его персональных данных.

Примечание: для наград, с вручением которых предусмотрена выплата денежной премии, прилагаются копии:
- индивидуального номера налогоплательщика;
- документа, подтверждающего регистрацию в системе индивидуального (персонифицированного) учета, в том числе в форме электронного документа;
- паспорта с пропиской.

image1.png